Số A16, đường D1, Khu Đô thị Hai bên
đường Nguyễn Văn Cừ, phường An Bình, thành phố Cần Thơ.

- Hoặc liên hệ SĐT: 0764387597 (đ/c Duy) hoặc 0984015033 (đ/c Vinh) để
hướng dẫn khách hàng nộp hồ sơ qua mail, zalo, internet….

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

Giá khởi điểm: 894.580.806VNĐ (Tám trăm chín mươi bốn triệu, năm trăm tám
mươi nghìn, tám trăm lẻ sáu đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá (phí tham gia đấu giá): 200.000
đồng/hồ sơ. Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá không được hoàn lại trừ trường
hợp cuộc đấu giá không được tổ chức.

- Tiền đặt trước: